
25/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=032021&prgCod=906212 1/1

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 32021

 

Item: -1 - GRUPO 1
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
18.627.036/0001-65 STARFRIO COMERCIAL E SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA ITEM 1 - ATUAL. PROPOSTA DE PREÇO.pdf 04/05/2021 17:13
18.627.036/0001-65 STARFRIO COMERCIAL E SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA RESP. OFICIO.rar 12/05/2021 17:19

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6992527
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7014116

